
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Σάββατο, 1 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 2 Αύγουστος 2020 1 1 0 30% 1 1 0 30% 1 1 0 30%

Δευτέρα, 3 Αύγουστος 2020 0 -1 0 -100% 1 0 0 0% 1 0 0 0%

Τρίτη, 4 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 1 0 0 0% 1 0 0 0%

Τετάρτη, 5 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 1 0 0 0% 1 0 0 0%

Πέμπτη, 6 Αύγουστος 2020 3 3 1 89% 4 3 1 300% 4 3 1 300%

Παρασκευή, 7 Αύγουστος 2020 0 -3 0 -100% 4 0 1 0% 4 0 1 0%

Σάββατο, 8 Αύγουστος 2020 5 5 1 148% 9 5 3 125% 9 5 3 125%

Κυριακή, 9 Αύγουστος 2020 0 -5 0 -100% 8 -1 2 -11% 9 0 3 0%

Δευτέρα, 10 Αύγουστος 2020 1 1 0 30% 9 1 3 13% 10 1 3 11%

Τρίτη, 11 Αύγουστος 2020 1 0 0 0% 10 1 3 11% 11 1 3 10%

Τετάρτη, 12 Αύγουστος 2020 1 0 0 0% 11 1 3 10% 12 1 4 9%

Πέμπτη, 13 Αύγουστος 2020 1 0 0 0% 9 -2 3 -18% 13 1 4 8%

Παρασκευή, 14 Αύγουστος 2020 1 0 0 0% 10 1 3 11% 14 1 4 8%

Σάββατο, 15 Αύγουστος 2020 4 3 1 300% 9 -1 3 -10% 18 4 5 29%

Κυριακή, 16 Αύγουστος 2020 3 -1 1 -25% 12 3 4 33% 20 2 6 11%

Δευτέρα, 17 Αύγουστος 2020 0 -3 0 -100% 11 -1 3 -8% 20 0 6 0%

Τρίτη, 18 Αύγουστος 2020 1 1 0 30% 11 0 3 0% 21 1 6 5%

Τετάρτη, 19 Αύγουστος 2020 0 -1 0 -100% 10 -1 3 -9% 21 0 6 0%

Πέμπτη, 20 Αύγουστος 2020 4 4 1 119% 13 3 4 30% 22 1 7 5%

Παρασκευή, 21 Αύγουστος 2020 5 1 1 25% 17 4 5 31% 27 5 8 23%

Σάββατο, 22 Αύγουστος 2020 1 -4 0 -80% 14 -3 4 -18% 23 -4 7 -15%

Κυριακή, 23 Αύγουστος 2020 2 1 1 100% 13 -1 4 -7% 25 2 7 9%

Δευτέρα, 24 Αύγουστος 2020 2 0 1 0% 15 2 4 15% 26 1 8 4%

Τρίτη, 25 Αύγουστος 2020 1 -1 0 -50% 15 0 4 0% 26 0 8 0%

Τετάρτη, 26 Αύγουστος 2020 4 3 1 300% 19 4 6 27% 29 3 9 12%

Πέμπτη, 27 Αύγουστος 2020 3 -1 1 -25% 18 -1 5 -5% 31 2 9 7%

Παρασκευή, 28 Αύγουστος 2020 0 -3 0 -100% 13 -5 4 -28% 30 -1 9 -3%

Σάββατο, 29 Αύγουστος 2020 5 5 1 148% 17 4 5 31% 31 1 9 3%

Κυριακή, 30 Αύγουστος 2020 3 -2 1 -40% 18 1 5 6% 31 0 9 0%

Δευτέρα, 31 Αύγουστος 2020 6 3 2 100% 22 4 7 22% 37 6 11 19%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Σεπτέμβριος 2020 5 -1 1 -17% 26 4 8 18% 41 4 12 11%

Τετάρτη, 2 Σεπτέμβριος 2020 6 1 2 20% 28 2 8 8% 47 6 14 15%

Πέμπτη, 3 Σεπτέμβριος 2020 4 -2 1 -33% 29 1 9 4% 47 0 14 0%

Παρασκευή, 4 Σεπτέμβριος 2020 4 0 1 0% 33 4 10 14% 46 -1 14 -2%

Σάββατο, 5 Σεπτέμβριος 2020 3 -1 1 -25% 31 -2 9 -6% 48 2 14 4%

Κυριακή, 6 Σεπτέμβριος 2020 0 -3 0 -100% 28 -3 8 -10% 46 -2 14 -4%

Δευτέρα, 7 Σεπτέμβριος 2020 2 2 1 59% 24 -4 7 -14% 46 0 14 0%

Τρίτη, 8 Σεπτέμβριος 2020 3 1 1 50% 22 -2 7 -8% 48 2 14 4%

Τετάρτη, 9 Σεπτέμβριος 2020 2 -1 1 -33% 18 -4 5 -18% 46 -2 14 -4%

Πέμπτη, 10 Σεπτέμβριος 2020 9 7 3 350% 23 5 7 28% 52 6 15 13%

Παρασκευή, 11 Σεπτέμβριος 2020 0 -9 0 -100% 19 -4 6 -17% 52 0 15 0%

Σάββατο, 12 Σεπτέμβριος 2020 1 1 0 30% 17 -2 5 -11% 48 -4 14 -8%

Κυριακή, 13 Σεπτέμβριος 2020 2 1 1 100% 19 2 6 12% 47 -1 14 -2%

Δευτέρα, 14 Σεπτέμβριος 2020 1 -1 0 -50% 18 -1 5 -5% 42 -5 12 -11%

Τρίτη, 15 Σεπτέμβριος 2020 4 3 1 300% 19 1 6 6% 41 -1 12 -2%

Τετάρτη, 16 Σεπτέμβριος 2020 1 -3 0 -75% 18 -1 5 -5% 36 -5 11 -12%

Πέμπτη, 17 Σεπτέμβριος 2020 4 3 1 300% 13 -5 4 -28% 36 0 11 0%

Παρασκευή, 18 Σεπτέμβριος 2020 8 4 2 100% 21 8 6 62% 40 4 12 11%

Σάββατο, 19 Σεπτέμβριος 2020 12 4 4 50% 32 11 9 52% 49 9 15 23%

Κυριακή, 20 Σεπτέμβριος 2020 3 -9 1 -75% 33 1 10 3% 52 3 15 6%

Δευτέρα, 21 Σεπτέμβριος 2020 1 -2 0 -67% 33 0 10 0% 51 -1 15 -2%

Τρίτη, 22 Σεπτέμβριος 2020 2 1 1 100% 31 -2 9 -6% 50 -1 15 -2%

Τετάρτη, 23 Σεπτέμβριος 2020 2 0 1 0% 32 1 9 3% 50 0 15 0%

Πέμπτη, 24 Σεπτέμβριος 2020 9 7 3 350% 37 5 11 16% 50 0 15 0%

Παρασκευή, 25 Σεπτέμβριος 2020 6 -3 2 -33% 35 -2 10 -5% 56 6 17 12%

Σάββατο, 26 Σεπτέμβριος 2020 6 0 2 0% 29 -6 9 -17% 61 5 18 9%

Κυριακή, 27 Σεπτέμβριος 2020 4 -2 1 -33% 30 1 9 3% 63 2 19 3%

Δευτέρα, 28 Σεπτέμβριος 2020 13 9 4 225% 42 12 12 40% 75 12 22 19%

Τρίτη, 29 Σεπτέμβριος 2020 9 -4 3 -31% 49 7 15 17% 80 5 24 7%

Τετάρτη, 30 Σεπτέμβριος 2020 4 -5 1 -56% 51 2 15 4% 83 3 25 4%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Οκτώβριος 2020 4 0 1 0% 46 -5 14 -10% 83 0 25 0%
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Παρασκευή, 2 Οκτώβριος 2020 13 9 4 225% 53 7 16 15% 88 5 26 6%

Σάββατο, 3 Οκτώβριος 2020 6 -7 2 -54% 53 0 16 0% 82 -6 24 -7%

Κυριακή, 4 Οκτώβριος 2020 10 4 3 67% 59 6 18 11% 89 7 26 9%

Δευτέρα, 5 Οκτώβριος 2020 10 0 3 0% 56 -3 17 -5% 98 9 29 10%

Τρίτη, 6 Οκτώβριος 2020 12 2 4 20% 59 3 18 5% 108 10 32 10%

Τετάρτη, 7 Οκτώβριος 2020 27 15 8 125% 82 23 24 39% 133 25 39 23%

Πέμπτη, 8 Οκτώβριος 2020 20 -7 6 -26% 98 16 29 20% 144 11 43 8%

Παρασκευή, 9 Οκτώβριος 2020 24 4 7 20% 109 11 32 11% 162 18 48 13%

Σάββατο, 10 Οκτώβριος 2020 28 4 8 17% 131 22 39 20% 184 22 55 14%

Κυριακή, 11 Οκτώβριος 2020 15 -13 4 -46% 136 5 40 4% 195 11 58 6%

Δευτέρα, 12 Οκτώβριος 2020 15 0 4 0% 141 5 42 4% 197 2 58 1%

Τρίτη, 13 Οκτώβριος 2020 15 0 4 0% 144 3 43 2% 203 6 60 3%

Τετάρτη, 14 Οκτώβριος 2020 20 5 6 33% 137 -7 41 -5% 219 16 65 8%

Πέμπτη, 15 Οκτώβριος 2020 24 4 7 20% 141 4 42 3% 239 20 71 9%

Παρασκευή, 16 Οκτώβριος 2020 33 9 10 38% 150 9 45 6% 259 20 77 8%

Σάββατο, 17 Οκτώβριος 2020 16 -17 5 -52% 138 -12 41 -8% 269 10 80 4%

Κυριακή, 18 Οκτώβριος 2020 30 14 9 88% 153 15 45 11% 289 20 86 7%

Δευτέρα, 19 Οκτώβριος 2020 12 -18 4 -60% 150 -3 45 -2% 291 2 86 1%

Τρίτη, 20 Οκτώβριος 2020 20 8 6 67% 155 5 46 3% 299 8 89 3%

Τετάρτη, 21 Οκτώβριος 2020 33 13 10 65% 168 13 50 8% 305 6 91 2%

Πέμπτη, 22 Οκτώβριος 2020 23 -10 7 -30% 167 -1 50 -1% 308 3 91 1%

Παρασκευή, 23 Οκτώβριος 2020 23 0 7 0% 157 -10 47 -6% 307 -1 91 0%

Σάββατο, 24 Οκτώβριος 2020 39 16 12 70% 180 23 53 15% 318 11 94 4%

Κυριακή, 25 Οκτώβριος 2020 38 -1 11 -3% 188 8 56 4% 341 23 101 7%

Δευτέρα, 26 Οκτώβριος 2020 60 22 18 58% 236 48 70 26% 386 45 115 13%

Τρίτη, 27 Οκτώβριος 2020 27 -33 8 -55% 243 7 72 3% 398 12 118 3%

Τετάρτη, 28 Οκτώβριος 2020 56 29 17 107% 266 23 79 9% 434 36 129 9%

Πέμπτη, 29 Οκτώβριος 2020 26 -30 8 -54% 269 3 80 1% 436 2 129 0%

Παρασκευή, 30 Οκτώβριος 2020 40 14 12 54% 286 17 85 6% 443 7 132 2%

Σάββατο, 31 Οκτώβριος 2020 24 -16 7 -40% 271 -15 80 -5% 451 8 134 2%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Νοέμβριος 2020 68 44 20 183% 301 30 89 11% 489 38 145 8%

Δευτέρα, 2 Νοέμβριος 2020 49 -19 15 -28% 290 -11 86 -4% 526 37 156 8%

Τρίτη, 3 Νοέμβριος 2020 34 -15 10 -31% 297 7 88 2% 540 14 160 3%

Τετάρτη, 4 Νοέμβριος 2020 34 0 10 0% 275 -22 82 -7% 541 1 161 0%
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Πέμπτη, 5 Νοέμβριος 2020 23 -11 7 -32% 272 -3 81 -1% 541 0 161 0%

Παρασκευή, 6 Νοέμβριος 2020 33 10 10 43% 265 -7 79 -3% 551 10 164 2%

Σάββατο, 7 Νοέμβριος 2020 28 -5 8 -15% 269 4 80 2% 540 -11 160 -2%

Κυριακή, 8 Νοέμβριος 2020 33 5 10 18% 234 -35 69 -13% 535 -5 159 -1%

Δευτέρα, 9 Νοέμβριος 2020 25 -8 7 -24% 210 -24 62 -10% 500 -35 148 -7%

Τρίτη, 10 Νοέμβριος 2020 32 7 9 28% 208 -2 62 -1% 505 5 150 1%

Τετάρτη, 11 Νοέμβριος 2020 35 3 10 9% 209 1 62 0% 484 -21 144 -4%

Πέμπτη, 12 Νοέμβριος 2020 34 -1 10 -3% 220 11 65 5% 492 8 146 2%

Παρασκευή, 13 Νοέμβριος 2020 26 -8 8 -24% 213 -7 63 -3% 478 -14 142 -3%

Σάββατο, 14 Νοέμβριος 2020 35 9 10 35% 220 7 65 3% 489 11 145 2%

Κυριακή, 15 Νοέμβριος 2020 31 -4 9 -11% 218 -2 65 -1% 452 -37 134 -8%

Δευτέρα, 16 Νοέμβριος 2020 10 -21 3 -68% 203 -15 60 -7% 413 -39 123 -9%

Τρίτη, 17 Νοέμβριος 2020 27 17 8 170% 198 -5 59 -2% 406 -7 121 -2%

Τετάρτη, 18 Νοέμβριος 2020 29 2 9 7% 192 -6 57 -3% 401 -5 119 -1%

Πέμπτη, 19 Νοέμβριος 2020 19 -10 6 -34% 177 -15 53 -8% 397 -4 118 -1%

Παρασκευή, 20 Νοέμβριος 2020 18 -1 5 -5% 169 -8 50 -5% 382 -15 113 -4%

Σάββατο, 21 Νοέμβριος 2020 14 -4 4 -22% 148 -21 44 -12% 368 -14 109 -4%

Κυριακή, 22 Νοέμβριος 2020 29 15 9 107% 146 -2 43 -1% 364 -4 108 -1%

Δευτέρα, 23 Νοέμβριος 2020 19 -10 6 -34% 155 9 46 6% 358 -6 106 -2%

Τρίτη, 24 Νοέμβριος 2020 21 2 6 11% 149 -6 44 -4% 347 -11 103 -3%

Τετάρτη, 25 Νοέμβριος 2020 29 8 9 38% 149 0 44 0% 341 -6 101 -2%

Πέμπτη, 26 Νοέμβριος 2020 16 -13 5 -45% 146 -3 43 -2% 323 -18 96 -5%

Παρασκευή, 27 Νοέμβριος 2020 31 15 9 94% 159 13 47 9% 328 5 97 2%

Σάββατο, 28 Νοέμβριος 2020 10 -21 3 -68% 155 -4 46 -3% 303 -25 90 -8%

Κυριακή, 29 Νοέμβριος 2020 20 10 6 100% 146 -9 43 -6% 292 -11 87 -4%

Δευτέρα, 30 Νοέμβριος 2020 17 -3 5 -15% 144 -2 43 -1% 299 7 89 2%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Δεκέμβριος 2020 31 14 9 82% 154 10 46 7% 303 4 90 1%

Τετάρτη, 2 Δεκέμβριος 2020 22 -9 7 -29% 147 -7 44 -5% 296 -7 88 -2%

Πέμπτη, 3 Δεκέμβριος 2020 13 -9 4 -41% 144 -3 43 -2% 290 -6 86 -2%

Παρασκευή, 4 Δεκέμβριος 2020 14 1 4 8% 127 -17 38 -12% 286 -4 85 -1%

Σάββατο, 5 Δεκέμβριος 2020 11 -3 3 -21% 128 1 38 1% 283 -3 84 -1%

Κυριακή, 6 Δεκέμβριος 2020 9 -2 3 -18% 117 -11 35 -9% 263 -20 78 -7%

Δευτέρα, 7 Δεκέμβριος 2020 12 3 4 33% 112 -5 33 -4% 256 -7 76 -3%
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Τρίτη, 8 Δεκέμβριος 2020 11 -1 3 -8% 92 -20 27 -18% 246 -10 73 -4%

Τετάρτη, 9 Δεκέμβριος 2020 22 11 7 100% 92 0 27 0% 239 -7 71 -3%

Πέμπτη, 10 Δεκέμβριος 2020 12 -10 4 -45% 91 -1 27 -1% 235 -4 70 -2%

Παρασκευή, 11 Δεκέμβριος 2020 6 -6 2 -50% 83 -8 25 -9% 210 -25 62 -11%

Σάββατο, 12 Δεκέμβριος 2020 6 0 2 0% 78 -5 23 -6% 206 -4 61 -2%

Κυριακή, 13 Δεκέμβριος 2020 4 -2 1 -33% 73 -5 22 -6% 190 -16 56 -8%

Δευτέρα, 14 Δεκέμβριος 2020 4 0 1 0% 65 -8 19 -11% 177 -13 53 -7%

Τρίτη, 15 Δεκέμβριος 2020 5 1 1 25% 59 -6 18 -9% 151 -26 45 -15%

Τετάρτη, 16 Δεκέμβριος 2020 4 -1 1 -20% 41 -18 12 -31% 133 -18 39 -12%

Πέμπτη, 17 Δεκέμβριος 2020 6 2 2 50% 35 -6 10 -15% 126 -7 37 -5%

Παρασκευή, 18 Δεκέμβριος 2020 5 -1 1 -17% 34 -1 10 -3% 117 -9 35 -7%

Σάββατο, 19 Δεκέμβριος 2020 6 1 2 20% 34 0 10 0% 112 -5 33 -4%

Κυριακή, 20 Δεκέμβριος 2020 6 0 2 0% 36 2 11 6% 109 -3 32 -3%

Δευτέρα, 21 Δεκέμβριος 2020 7 1 2 17% 39 3 12 8% 104 -5 31 -5%

Τρίτη, 22 Δεκέμβριος 2020 8 1 2 14% 42 3 12 8% 101 -3 30 -3%

Τετάρτη, 23 Δεκέμβριος 2020 7 -1 2 -13% 45 3 13 7% 86 -15 26 -15%

Πέμπτη, 24 Δεκέμβριος 2020 3 -4 1 -57% 42 -3 12 -7% 77 -9 23 -10%

Παρασκευή, 25 Δεκέμβριος 2020 4 1 1 33% 41 -1 12 -2% 75 -2 22 -3%

Σάββατο, 26 Δεκέμβριος 2020 1 -3 0 -75% 36 -5 11 -12% 70 -5 21 -7%

Κυριακή, 27 Δεκέμβριος 2020 1 0 0 0% 31 -5 9 -14% 67 -3 20 -4%

Δευτέρα, 28 Δεκέμβριος 2020 7 6 2 600% 31 0 9 0% 70 3 21 4%

Τρίτη, 29 Δεκέμβριος 2020 1 -6 0 -86% 24 -7 7 -23% 66 -4 20 -6%

Τετάρτη, 30 Δεκέμβριος 2020 5 4 1 400% 22 -2 7 -8% 67 1 20 2%

Πέμπτη, 31 Δεκέμβριος 2020 14 9 4 180% 33 11 10 50% 75 8 22 12%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Ιανουάριος 2021 12 -2 4 -14% 41 8 12 24% 82 7 24 9%

Σάββατο, 2 Ιανουάριος 2021 1 -11 0 -92% 41 0 12 0% 77 -5 23 -6%

Κυριακή, 3 Ιανουάριος 2021 4 3 1 300% 44 3 13 7% 75 -2 22 -3%

Δευτέρα, 4 Ιανουάριος 2021 4 0 1 0% 41 -3 12 -7% 72 -3 21 -4%

Τρίτη, 5 Ιανουάριος 2021 4 0 1 0% 44 3 13 7% 68 -4 20 -6%

Τετάρτη, 6 Ιανουάριος 2021 4 0 1 0% 43 -1 13 -2% 65 -3 19 -4%

Πέμπτη, 7 Ιανουάριος 2021 3 -1 1 -25% 32 -11 9 -26% 65 0 19 0%

Παρασκευή, 8 Ιανουάριος 2021 6 3 2 100% 26 -6 8 -19% 67 2 20 3%

Σάββατο, 9 Ιανουάριος 2021 6 0 2 0% 31 5 9 19% 72 5 21 7%

Κυριακή, 10 Ιανουάριος 2021 1 -5 0 -83% 28 -3 8 -10% 72 0 21 0%
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Δευτέρα, 11 Ιανουάριος 2021 1 0 0 0% 25 -3 7 -11% 66 -6 20 -8%

Τρίτη, 12 Ιανουάριος 2021 1 0 0 0% 22 -3 7 -12% 66 0 20 0%

Τετάρτη, 13 Ιανουάριος 2021 5 4 1 400% 23 1 7 5% 66 0 20 0%

Πέμπτη, 14 Ιανουάριος 2021 6 1 2 20% 26 3 8 13% 58 -8 17 -12%

Παρασκευή, 15 Ιανουάριος 2021 6 0 2 0% 26 0 8 0% 52 -6 15 -10%

Σάββατο, 16 Ιανουάριος 2021 7 1 2 17% 27 1 8 4% 58 6 17 12%

Κυριακή, 17 Ιανουάριος 2021 2 -5 1 -71% 28 1 8 4% 56 -2 17 -3%

Δευτέρα, 18 Ιανουάριος 2021 1 -1 0 -50% 28 0 8 0% 53 -3 16 -5%

Τρίτη, 19 Ιανουάριος 2021 22 21 7 2100% 49 21 15 75% 71 18 21 34%

Τετάρτη, 20 Ιανουάριος 2021 5 -17 1 -77% 49 0 15 0% 72 1 21 1%

Πέμπτη, 21 Ιανουάριος 2021 6 1 2 20% 49 0 15 0% 75 3 22 4%

Παρασκευή, 22 Ιανουάριος 2021 9 3 3 50% 52 3 15 6% 78 3 23 4%

Σάββατο, 23 Ιανουάριος 2021 6 -3 2 -33% 51 -1 15 -2% 78 0 23 0%

Κυριακή, 24 Ιανουάριος 2021 10 4 3 67% 59 8 18 16% 87 9 26 12%

Δευτέρα, 25 Ιανουάριος 2021 9 -1 3 -10% 67 8 20 14% 95 8 28 9%

Τρίτη, 26 Ιανουάριος 2021 2 -7 1 -78% 47 -20 14 -30% 96 1 28 1%

Τετάρτη, 27 Ιανουάριος 2021 1 -1 0 -50% 43 -4 13 -9% 92 -4 27 -4%

Πέμπτη, 28 Ιανουάριος 2021 7 6 2 600% 44 1 13 2% 93 1 28 1%

Παρασκευή, 29 Ιανουάριος 2021 5 -2 1 -29% 40 -4 12 -9% 92 -1 27 -1%

Σάββατο, 30 Ιανουάριος 2021 0 -5 0 -100% 34 -6 10 -15% 85 -7 25 -8%

Κυριακή, 31 Ιανουάριος 2021 2 2 1 59% 26 -8 8 -24% 85 0 25 0%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Φεβρουάριος 2021 2 0 1 0% 19 -7 6 -27% 86 1 26 1%

Τρίτη, 2 Φεβρουάριος 2021 3 1 1 50% 20 1 6 5% 67 -19 20 -22%

Τετάρτη, 3 Φεβρουάριος 2021 10 7 3 233% 29 9 9 45% 72 5 21 7%

Πέμπτη, 4 Φεβρουάριος 2021 5 -5 1 -50% 27 -2 8 -7% 71 -1 21 -1%

Παρασκευή, 5 Φεβρουάριος 2021 17 12 5 240% 39 12 12 44% 79 8 23 11%

Σάββατο, 6 Φεβρουάριος 2021 10 -7 3 -41% 49 10 15 26% 83 4 25 5%

Κυριακή, 7 Φεβρουάριος 2021 8 -2 2 -20% 55 6 16 12% 81 -2 24 -2%

Δευτέρα, 8 Φεβρουάριος 2021 8 0 2 0% 61 6 18 11% 80 -1 24 -1%

Τρίτη, 9 Φεβρουάριος 2021 21 13 6 163% 79 18 23 30% 99 19 29 24%

Τετάρτη, 10 Φεβρουάριος 2021 23 2 7 10% 92 13 27 16% 121 22 36 22%

Πέμπτη, 11 Φεβρουάριος 2021 17 -6 5 -26% 104 12 31 13% 131 10 39 8%

Παρασκευή, 12 Φεβρουάριος 2021 13 -4 4 -24% 100 -4 30 -4% 139 8 41 6%
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Σάββατο, 13 Φεβρουάριος 2021 22 9 7 69% 112 12 33 12% 161 22 48 16%

Κυριακή, 14 Φεβρουάριος 2021 14 -8 4 -36% 118 6 35 5% 173 12 51 7%

Δευτέρα, 15 Φεβρουάριος 2021 16 2 5 14% 126 8 37 7% 187 14 56 8%

Τρίτη, 16 Φεβρουάριος 2021 20 4 6 25% 125 -1 37 -1% 204 17 61 9%

Τετάρτη, 17 Φεβρουάριος 2021 28 8 8 40% 130 5 39 4% 222 18 66 9%

Πέμπτη, 18 Φεβρουάριος 2021 21 -7 6 -25% 134 4 40 3% 238 16 71 7%

Παρασκευή, 19 Φεβρουάριος 2021 31 10 9 48% 152 18 45 13% 252 14 75 6%

Σάββατο, 20 Φεβρουάριος 2021 20 -11 6 -35% 150 -2 45 -1% 262 10 78 4%

Κυριακή, 21 Φεβρουάριος 2021 22 2 7 10% 158 8 47 5% 276 14 82 5%

Δευτέρα, 22 Φεβρουάριος 2021 32 10 9 45% 174 16 52 10% 300 24 89 9%

Τρίτη, 23 Φεβρουάριος 2021 51 19 15 59% 205 31 61 18% 330 30 98 10%

Τετάρτη, 24 Φεβρουάριος 2021 44 -7 13 -14% 221 16 66 8% 351 21 104 6%

Πέμπτη, 25 Φεβρουάριος 2021 54 10 16 23% 254 33 75 15% 388 37 115 11%

Παρασκευή, 26 Φεβρουάριος 2021 50 -4 15 -7% 273 19 81 7% 425 37 126 10%

Σάββατο, 27 Φεβρουάριος 2021 49 -1 15 -2% 302 29 90 11% 452 27 134 6%

Κυριακή, 28 Φεβρουάριος 2021 25 -24 7 -49% 305 3 91 1% 463 11 137 2%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Μάρτιος 2021 42 17 12 68% 315 10 94 3% 489 26 145 6%

Τρίτη, 2 Μάρτιος 2021 52 10 15 24% 316 1 94 0% 521 32 155 7%

Τετάρτη, 3 Μάρτιος 2021 49 -3 15 -6% 321 5 95 2% 542 21 161 4%

Πέμπτη, 4 Μάρτιος 2021 55 6 16 12% 322 1 96 0% 576 34 171 6%

Παρασκευή, 5 Μάρτιος 2021 65 10 19 18% 337 15 100 5% 610 34 181 6%

Σάββατο, 6 Μάρτιος 2021 60 -5 18 -8% 348 11 103 3% 650 40 193 7%

Κυριακή, 7 Μάρτιος 2021 29 -31 9 -52% 352 4 104 1% 657 7 195 1%

Δευτέρα, 8 Μάρτιος 2021

Τρίτη, 9 Μάρτιος 2021

Τετάρτη, 10 Μάρτιος 2021

Πέμπτη, 11 Μάρτιος 2021

Παρασκευή, 12 Μάρτιος 2021

Σάββατο, 13 Μάρτιος 2021

Κυριακή, 14 Μάρτιος 2021

Δευτέρα, 15 Μάρτιος 2021

Τρίτη, 16 Μάρτιος 2021

Τετάρτη, 17 Μάρτιος 2021

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ
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Πέμπτη, 18 Μάρτιος 2021

Παρασκευή, 19 Μάρτιος 2021

Σάββατο, 20 Μάρτιος 2021

Κυριακή, 21 Μάρτιος 2021

Δευτέρα, 22 Μάρτιος 2021

Τρίτη, 23 Μάρτιος 2021

Τετάρτη, 24 Μάρτιος 2021

Πέμπτη, 25 Μάρτιος 2021

Παρασκευή, 26 Μάρτιος 2021

Σάββατο, 27 Μάρτιος 2021

Κυριακή, 28 Μάρτιος 2021

Δευτέρα, 29 Μάρτιος 2021

Τρίτη, 30 Μάρτιος 2021

Τετάρτη, 31 Μάρτιος 2021

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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